
 
 

UCHWAŁA NR XXI/80/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Koprzywnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z póżn. zm.) w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Koprzywnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/49/2024 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koprzywnica na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 57.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 159.313,82 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 102.313,82 zł w paragrafie 905 - ,,Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach". 

5. § 4 uchwały otrzymyje brzmienie: ,,Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 102.313,82 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 50.000,00 zł 

- zgodnie z załacznikiem nr 5". 

6. Załącznik nr 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 8 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koprzywnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 2600



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koprzywnicy 

 
 

Anna Zioło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2600



DOCHODY - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/80/2025 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 23 lipca  2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

758 Różne rozliczenia 922 218,85 57 000,00 979 218,85

75814 Różne rozliczenia finansowe 922 218,85 57 000,00 979 218,85

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

922 218,85 57 000,00 979 218,85

Razem: 922 218,85 57 000,00 979 218,85

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2600



WYDATKI - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/80/2025 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 23 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

412 372,67 36 500,00 448 872,67

40002 Dostarczanie wody 412 372,67 18 000,00 430 372,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 372,67 18 000,00 430 372,67

40095 Pozostała działalność 0,00 18 500,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 500,00 18 500,00

600 Transport i łączność 167 327,15 17 884,43 185 211,58

60016 Drogi publiczne gminne 165 827,15 6 654,60 172 481,75

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 500,00 45 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 827,15 -8 845,40 126 981,75

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 500,00 11 229,83 12 729,83

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 11 229,83 12 729,83

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 437,96 5 000,00 54 437,96

70095 Pozostała działalność 49 437,96 5 000,00 54 437,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 437,96 5 000,00 54 437,96

851 Ochrona zdrowia 70 492,70 86 468,33 156 961,03

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 492,70 86 468,33 156 961,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 492,70 16 468,33 41 961,03

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 70 000,00 115 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 100,00 13 461,06 56 561,06

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 000,00 8 845,40 50 845,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 8 845,40 50 845,40

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

1 100,00 4 615,66 5 715,66

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 4 615,66 5 715,66

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 762 730,48 159 313,82 922 044,30

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2600



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��

���
���� � !

�

���
 �"�#" � !

�"

������������	
���
�������������������

��������	

����� ������

��������������
��

��
���������������	������

��
���


 � � 
 � � � � � 
� 

 
�


� �
� �
�
� �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� �
� �
�

 �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� ��� ���
� ����
�
� ����
�
� ���� ���� ����

����

���� ����


� ��� ���
� 

�
���� 

�
���� ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� �
������ �
������ ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� ������

 ������

 ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� ���

�
� ���

�
� ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� �
������ �
������ ���� ���� ����

����

���� ����

� ��� ���
� �
�
���� �
�
���� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����



� ��� ���
� �
������ �
������ ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����



� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� 
�����
� 
�����
� ���� ���� ����

����

���� ����

 !�
"�������������
����	
���
��#�

$����	
�����#��
������%
&���
���������%'�
�������%
&���
!��#���

����'%�(�
����
�����

)*+,+-+.�+../
���0����
���	���
	


����������	
����
1������!����2(���
����3�%�'��(&����
'%�(�
%�����1�����

�����2'���0�
%	
����0������4���.

�����
�
��!�(�����

��
��
����1������
!��0���&��
�������0������

1������
����������
����
����%	
��.�
!�
�����5�%���!�

�����
����
!�(������

����&#��2
�����
��������
2�

��������!���
���%����
2�
����
���

������������ ���
������!"�� #�$��� % $� �
�&�$��'�(%���$������
���!�)����(�����$� &�
$����	�����$)*�

+��
,�
-�
.��

������������ ���
)�$�/�����#$ #�$��� % $� �
�&�$��'�(%���$������
���!�)����(�����$� &�
$����	�����$)*�

+��
,�
-�
.��

0%� ��������%�"��"&�$$ #�$%�
��
���1���&��2� �3��� �
45�6�7�
���
�
����)����
"&�$�7�
��������8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��"&�$$ #�$%�
��
���1��/��5/�%��9�)����
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

0%� �����������$)���%�"��
"&�$$ #�$%���
���1���&��
6�:$����$�������$%����

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%*"�
� �$;�%�$��	�$������$%�
�����

�
���&��, ���� �45�6�<�
�������

������)����"&�$��<�

�������������8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%��
����
&��,��$� �45�6��7�

��

�
��
����
�����������7�)����"&�$�8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%*"�
� �$;�%�$��	�$������$%�������
���=
���&��-�������45�6�8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�������
&��.&���� �45�6�8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%*"�
� �$;�%�$��	�$������$%�

���

�����&���$� ������ �45�6�7
��������
������)���&�$��

����������8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�
����
��&��'%���$�45�6�7��
��
����
�����)���&�$��
��
����8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�
����
��&��'�(%���$����45�6��
'�(%���$���7
�����������)��
"&�$�7���������8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%����=
��
��
����
����&��>�)��� ��
45�67��


�
������)���&�$�7
�����������8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$�%�$ #�$������������&��
0���%�$$��45�6�8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$�������
&��6�:$����$��45�6�8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%���
=
=�
��&��?��;@�� �45�6�8

+���
,��
-��
.��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2600




�� ��� ���
� �
������ �
������ ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� ����
��� ����
��� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ����� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� ��� ����� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� ��
���
� ��
���
� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����
 �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� ��� ����
 
�������� 
�������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� 
�������� 
�������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��
 ��
�� ��������� ��������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��
 ��
�� 


����� 


����� ���� ���� ����

����

���� ����

��� 
�� 
���� 
�������� 
�������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� ��� ���
� ���
����� ���� ���� ���� ����

���
�����

���� ����

��� ��� ���
� ��
��
� ��
��
� ���� ���� ����

����

���� ����

��� 
�� 
���� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

6#���� ���,,5�7�4 .,.,5�,7�4 �7�� �7�� �7�� �4�8�57�� �7��

-��A$$ �3%*����
.��A$$ �3%*����

0%� ���������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%������
&=��B��"$� ��� �C� :�45�6��7�

�������������
�����������7�
�)����"&�$�8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%*"�
��#�������	����(*��$��
� % $� ���� �����B��"$� ��� �
'�/�$���$������$%�
��
�
�
�����45�6�8

+���
,��
-��
.��

B�)�(������)��$ �
��=����&��
?��;@�� 

+���
,��
-��
.��

����������(/������������
&��,��$� �45�6�8

+���
,��
-��
.��

,������(/������������&��
'�&� $� ��45�6�8

+���
,��
-��
.��

,�������/��$��$��
���$� #!��&�(/����������$��
����$%������'�(%���$�����
4���
���
��5�6��B�%� �� ��
������)����"&�$�8

+���
,��
-��
.��

�����������$D%���%�)��%��
���$�7)�$�/�����#$ #�(%����/��
'/�����%$ #�45�6��
'�(%���$���7
��������������
�)�����&�$��������������8

+���
,��
-��
.��

��� %$����#��(�&(��$���/��
5/�%��9�)����'�(%���$����

+���
,��
-��
.��

��� %$����#���:�� �/ $���
�/���$ "����"&�$� �
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

B�)�(�)�&( $����%*��&����
�� %$ #

+���
,��
-��
.��

,������:�� �/������>�)�����

+���
,��
-��
.��

,�������"%��� $�����)*��
:�� �/������ #�)� #���
&� #�����:���0���%�$$��
45�68

+���
,��
-��
.��

C�)�$�$� �(%�������$��%�)�7
% $�����#$��	�$���#;����
�������'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

,������)���)��$��� % $� �
��/ �����'�(%���$����$��
������ �$%�����

+���
,��
-��
.��

0%� �������(/����������
(%����&�$$�&�E���)����
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

��� %$����#��/�$���
 / )�%���$ #���%����:�� �/ $���
$���/��6��$ ��$ #��%���
0%� &����� #45�6��- "� /$��8

+���
,��
-��
.��

F(%�����$� ���)�& $���#��
	��%�" �/�"���$ #��/���#;����
�*��(���� &$��	���
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

��� %$����#���%�"��<��/��
6��$ ��$��45�6�- "� /$��8

+���
,��
-��
.��

9


�C�)���G�&��$��:%��)������!��� "��5�$������A$� ����#��H�)�/$��	
��C��%�G���(��� �$� ���$��� $� �3%*����D�$�$����$��I
+��.����# ���:%��)�������@ ���(�9�����4$(�������# �������J2���'5�6��K8
,��?%��)���������# ���%��&�$ �����$$��	�#����%����$$��	�# �$��� )���/����$��	����� )��%��D�$�$�*��(��/���$��	

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2600



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
������� � !

�

���
 "
#����
 � !
�$

���������	
	��������	���
���	�	����	��

��������	

��� ����� �����


 � � 


���������	������ 


� ����� ����

�� �����������

�� ������������������������� �!��� ���� �"������ ��� �# �����


� ����


�� ����$

%� ����$

$� ����� ����

& ���������	��	!����	���
�"�#���	��
����$ ����
�����

��� �����


�� ����% ����



� '���(���������	" �"�(�������(���")������	 ����



�� '���������*��#�*���"�*�+��� ���

,




��� '����	���������"�"��  ��	����(����-����*����	� �����

%�������	������ 


� &�����	$�������	$��'����� �����

�� &�����	�������#���	�����#
��#���	$�������	
	��
����$ �����

��� .������������������*����	


�� ���&�

�� (����#
�'!��	!�����	
!�#
�')����	�����	'!� ���%�

%� /����(� ���������� ����
����%�

$� ����"���	#�	�����#$
	"�$�� ����


&� 0���	���������"�"��  ��	����(����-����*����	�������
��"+��
�"�1��� �����

�"�!�*
$��'�
+

,��-.,./0�

�������������� �!��� ���� �"����*���#

��
���$�������� �!��� ���� �"����*���#

���
���	�������
���1��"
���'�	2$������	�����"#���	'�!�	����#
���#�3���2���"+���� �����
�)���"������ ����� ���3

���������������"�"������� �!���	������������������4����������#����� ��	�������4��
�����5������	�#�	!����4	�����#
�'	���
)�#
4����	�����
)��5

6����
$�	�	"��	��
�������2��# ��*+�� ����5�����������4���	�#������������
$�"+��������&�"�1���3

(�"#�	����$
�������
$�"+����������%�"�1���

���������	�	#
���$����!��#���	����$��	�
�#
4
#���� �����	" �"�)������#�)"����"��
�� ���*����	������(���� ������	��4����������4�� �#��1� � +��� ��	���
)��#���	��	
!������"#��
	��!����
	��$�#���#
�	���
��������5(� �#�������!) ��	�"+�����	


��6�
��&�

���������	��#
$�')��	�	���"
���#
�	����$��	�$���"�#���	�	����	�	�!��	,	�$�	�	"�1�����������*��
 �����(����*!�������#"�����*���"�(")����� ���1� � +��� ������"������#����	�5����4�

��-���/��

��6������

��������%�

7��"��������4�������5������	�8��)(����*��2��4���	��)���( �59�*�+������ ���� �3�
2���"+���� ��	�����)���"������ ����� ���3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2600



��������	
��
�

�
�������
��
�����������

��
�
�����	���
�
�� ��������

�

���
�!
"� ��

����
�#


����������	��
����
	��

���
���
�
���������

�
�
���	�����	
��
���������	����
�������
�����������

���
	�	��������

 �!� "��
�
���������� ������� "��
���

�
�
# ��
�
�
# $ �	��
 �
�
# ��
�
�
# $ �	��
 	�����%��
���	
���

!�
�����
���	�$�&��

$# %����
�
�
&�&'�'
� ��&
��

(�� �
��������
�
 �
�)�

	�)'��"��)�
����
��
�&	�
��

��"�
��������
�
 �	�������)

	���&*�
+'�	����������

���&�)'
(�� �
��������

�
 �
�)�
	�)'��"��)�

�,�� �,�� �,��

�# %����
�
�
&�&'�'
��
������

�����"�-
��
� ���
�.
�� ��*�

�"	���"�����
����
��
�&	�
��

���"�����/
��
�-
�	��0"�����
�

 ��(��)��
 ��+�"�	&�	�
�

�������������
 ��1"�)*�

�"	���"�����
����
 ��(��)��

 ������
��������
���	�)���

2�3 2�3$� �4�� $$�2�2,�$ ��$ ��$�!
��$�4
��$�4
��$�4
��$�4
��$�4

4!��
4$$�
4$2�
4�$�
4!��
43$�

!���
$����
�����
�4��$,��
�����
!���

�3�54,$5

!# %����
�
�
&�&'�'

�
�&	����

� ��&�
��
��
�����

�����"����
��
� ���
�.

�� ��*�
�"	���"�����
�

� �	��������
�

� �	��������

��� ���	�����������
!��
)"


2�3 2�3$� ��2� ��2!�,35 ��$ ��$�4 4�$�
4!��

$25�5,�!,
!����,��

!�$24,$4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2600



����
��
�&	�
�
 ������������)

��

��������
)�����
��
��"'

���"�����/
"�	�"���

)�/
����	&������
 �"�&�	�

 ������
��������
��(�&����)

�	'&	�)
� �.������
�"	����"'

4# %����
�
�
&�&'�'
� ��&
��

	�����&����
��
0��
����	�
�

�
)����&���������
	��

 ����/.����
����
��
�&	�
��

+�����������
���&�)'
�������

0��
����	�

5�� 5��$5 �35� $$�� 5�� 5��$5 4!�� �2$�,33 43$�,33

�# %����
�
�
&�&'�'
� ��&
��

	�����&����
�
 ����&��	*�

	�)'��	��������
"'1


����*�
����
��
�&	�
��

'&���)����
 ����&��	*�,


����*�
�
���"�����/
��
�-
�

��	�����
 '1"�����(�

&���� ��&'
�1������(�

3�� 3���� �45� $��� 3�� 3���� 4!�� $�2�5,�! $$��5,�!

3# %����
�
 ����
����
��

0��
	*�
6'�
'��'

7������
��������
89:�%;$5

��
���"�����/
���
���(�

6'�
'��'
7�"�	�
<�
=

7��(��)'
�����&����

>&��&�(�������
����
��
�&	�
��

���"�����/
��
�-

�����&��������
�
��)���

���
���(�
6'�
'��'
7�"�	�

<�
=
7��(��)'
�����&����

>&��&�(�������

4��
��$
2��?

4����
��$�$
2��$4

3!2�
3!2�
3!2�

$4�$���,��
$�2$$2�,�5
525�$�,��

4��
��$

4����
��$�$

3!2�
3!2�

$4�$���,��
$�2$$2�,�5

�,��
�,��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2600



2# %����
�
 ����
����
��

0��
	*�
���
���(�
6'�
'��'

�����&����
@�	�"����
����

��
�&	�
��
���"�����/
��
�-

�����&��������
+������������

��
0��
	*�
&�(�
+'�
'��'

�,�� �,�� �,��

�# %����
�
 ����
����
��

0��
	*�
6'�
'��'

7������
��������
89:�%;$5

��
���"�����/
���
���(�

7��(��)'
9
1'
���

��1�&	*�
����
��
�&	�
��

���"�����/
���
���(�

7��(��)'
9
1'
���

��1�&	*�


5�$ 5�$�� 3�5� 4����� 5�$ 5�$�� 3�2� 4����� �,��

5# %����
�
 ����
����
��

0��
	*�
���
���(�
6'�
'��'

������'
%�*(
����
��
�&	�
��

���"�����/
��
�-

�����&��������


�+�������������+����������
��
��
0��
	*�
&�(�
6'�
'��'

�,�� �,�� �,��

$�# %����
�
 ����
����
��

0��
	*�
6'�
'��'
7�)���

����
��
�&	�
��������
�

 �)���
�1���&�"�)
�	�����

�
�����	'
�
	��+"�	&�)

�1�����)
��
&���&���')
&�(�

 �-�&��

2��

��!

2��

2��$4

��!5�

2��5�

�$��

�$��

�$��

!5�!$,��

2��!,��

�$,�$

��$

��!

2��

��$�$

��$�4
��$�3
��!5�

2��5�

����
42��
4���
4�3�
4�3�
����
!�5�
4!��
424�
4���

$��4�,��
22!!,��
!$!�,��
���!,��
�!3�,��
��!�,��
24�$,��
$��,��
$2,52
!,�4

�,��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2600



����) $��!$!,��

?A��
	�
�&���)���
��	�
��+'�
����
 �����������
��
�&	*�
�
���4
�#
�
 ���
��/���/���
 �#B
,,
C��)�)�
���������
>�	���
7�
�&������
�
���
D������E#

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2600


	UCHWAŁA NR XXI/80/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5 pkt 2


	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-24T10:03:41+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




